2

	[image: image1.jpg]=

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2022                                                                                                      №   123
	О порядке и сроке расходования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов
Администрации Томской области

В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 22.07.2022 № 264-р-в «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области», решением Думы Колпашевского района от 25.11.2011 № 142 «О порядке расходования бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, резервного фонда Администрации Томской области по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, целевого финансового резерва Томской области для предупреждения чрезвычайных ситуаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что главным распорядителем бюджетных средств в отношении бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области в 2022 году в виде иного межбюджетного трансферта для муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на приобретение элементов детской площадки, расположенной по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Старокороткино, ул. Центральная, 43 (далее – средства резервного фонда) в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек, является Администрация Колпашевского района.
2. Установить срок использования средств резервного фонда до 31.12.2022.
3.
Обеспечение использования средств резервного фонда осуществляется отделом муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района.
4. Отчёт об использовании средств резервного фонда предоставляется отделом муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в Департамент архитектуры и строительства Томской области до 15.01.2023.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре           Ивченко И.В.
Врио Главы района                                                                                   А.Б.Агеев
Н.Г.Кияница
5 10 50